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Sont qualifiés en Minimes : DI BELLA Thelma championne départementale, MAXENCE Paul champion départemental,

Nom
MAXENCE Paul
LE MAO Hugo

VERNOUILLET Lazare

KLEIN Jean-Yves

DI BELLA Thelma
BANETTE Arman
CARNET Baptiste

DE MATOS Morgan
ROBIN Matheo
JACQUES Luca
ETOURNEAU Camille

KLEIN Jean-Yves.
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Nom

DUBIN Lisa
COUTURIER Nidal
LOUASSIER Valentin
CORNELEAU Justine
BESSON Mael
LASKOWSKI Paul
KNIPE Oscar
BALIHAUT Benjamin
KNIPE Henry

LE CORRE Maxence
GUEDON Camille

Championnat Départemental Jeunes Charente-Maritime 2023

Championnat 17 Minimes 2023 / Classement aprés la ronde 5

Cat.
MinM
MinM
MinM
MinM
MinF
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM

Rapide
1956 F
1504 F
1570 F
1513 F
1176 F
1345 F
1145 F
1199 N
1199 N
1199 N
1199 N

Fede
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Ligue
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ

Club

Echiquier Surgerien

La Tour de Germanicus

La Tour de Germanicus
Echiquier Rochefortais

La Rochelle Echecs

La Tour de Germanicus
Echiquier Surgerien

Ateliers Artistiques du Bruant
Ateliers Artistiques du Bruant
La Tour de Germanicus
Echiquier Surgerien

Championnat 17 Benjamins 2023 / Classement aprés la ronde 5

Rapide
1442 F
1205 F
1342 F
1004 F
1060 N
1230 N
1145 F

999 N
1050 N
999 N
999 N

Cat.
BenF
BenM
BenM
BenF
BenM
BenM
BenM
BenM
BenM
BenM
BenM

Fede
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Ligue Club

La Tour de Germanicus
La Rochelle Echecs

NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ

La Tour de Germanicus
Echiquier Surgerien
La Tour de Germanicus
Echiquier Surgerien
La Tour de Germanicus
Echiquier Surgerien
La Rochelle Echecs
Echiquier Rochefortais

Ateliers Artistiques du Bruant

Pts
4%
3%
3%

2%

NN NN

Pts
5
4

3
3
2%
2
2

2
2
1

Tr.
12Y%
11%

11
12
9%
14',

12
9%
9%
8%
8%

Tr.

12
13
1472
13
9%
12%
117
12
117
9
9%

Bu.
14
13
12%
14
11
17
13%
10%s
10%
10
10

Bu.
14
13
17
14
11%
14V,
12Y
12Y5
11%
9
9%

Deux tournois en 2x15’ + 5"(Poussins et Petits Poussins) et Trois tournois en 2 x 25’ + 10"(Pupilles, Benjamins, Minimes) avec 58 participants répartis sur 6 clubs.

Perf
1925
1570
1518
1493
1328
1502
1247
1106
1076
1185
1085

LE MAO Hugo, VERNOUILLET Lazare et

Perf
1813
1472
1277
1233
1128
1150
1165
1065
1057
940
799



12 BOUFFARE Enzo 999 N BenM FRA NAQ Echiquier Rochefortais 0 10 11 373
13 DE BELVALET STUDLER Gabin 980N BenM FRA NAQ Montendre Echecs 0 9 10 0

Sont qualifiés en Benjamins : DUBIN Lisa championne départementale, COUTURIER Nidal champion départemental, LOUASSIER Valentin, CORNELEAU
Justine, BESSON Mael et LASKOWSKI Paul.

Championnat 17 Pupilles 2023 / Classement aprés la ronde S

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf
1 CARNET Anaelle 1211 F PupF FRA NAQ Echiquier Surgerien 4 132 152 1482
2 TOURNEUR Valentin 1266 F PupM FRA NAQ La Tour de Germanicus 4 14 16 1326
3 EXERTIER Marlon 1069 F PupM FRA NAQ Echiquier Surgerien 3% 14 15 1303
4 NEUFCOUR Antonin 1138 F PupM FRA NAQ Echiquier Surgerien 3 13 13% 1204
5 DELMAS-CHICHARRO Enki 1110 N PupM FRA NAQ La Rochelle Echecs 3 12 13% 1127
6 CORNELEAU Remi 1183 F PupM FRA NAQ La Tour de Germanicus 3 1% 12 1115
7 DUCLOUS-CACHEIRO Yago 1011 F PupM FRA NAQ La Tour de Germanicus 3 10%. 11 116l
8 HENRY Ihsahn 999N PupM FRA NAQ Montendre Echecs 2 12 12 1039
9 FRANCOIS Augustin 999N PupM FRA NAQ Echiquier Rochefortais 2 112 12 972
10 REDON Faustine 999 N PupF FRA NAQ La Tour de Germanicus 2 10 11 872
11 QUERON Valentin 999N PupM FRA NAQ La Rochelle Echecs 2 9 9% 0916
12 MOLDOVAN Philippe 999N PupM FRA NAQ La Rochelle Echecs 1 11 11% 406
13 SCHWALM Louanne 999 N PupF FRA NAQ La Tour de Germanicus 1 9 10 340

Sont qualifiés en Pupilles : CARNET Anaelle championne départementale, TOURNEUR Valentin champion départemental, EXERTIER Marlon, NEUFCOUR
Antonin, DELMAS-CHICHARRO Enki, REDON Faustine et SCHWALM Louanne.



Championnat 17 Poussins 2023 / Classement aprés la ronde S

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf
1 PHILIPPOT Marius 1110 N PouM FRA NAQ Echiquier Surgerien 5 13 15 1601
2 MAILLOT Ewen 799 N PouM FRA NAQ La Tour de Germanicus 4 12%5 13 1180
3 CASSIN Esteban 799 N PouM FRA NAQ La Tour de Germanicus 4 10 11% 1168
4 DEJEAN-TARASCOU Coralie 1029 F PouF FRA NAQ La Rochelle Echecs 3 16 18 937
5 BOUTRON Mael 990 N PouM FRA NAQ Ateliers Artistiques du Bruant 3 14 16 949
6 CARRIERE Clement 799 E PouM FRA NAQ La Tour de Germanicus 3 11% 12 973
7 LACELLE LOPES Phileas 799 N PouM FRA NAQ La Rochelle Echecs 3 10 10% 1004
8 SUIRE LOISEAU Gabriel 799 N PouM FRA NAQ Echiquier Surgerien 3 9 10% 953
9 ALLEMAND Noe 799 N PouM FRA NAQ Ateliers Artistiques du Bruant 2% 8% 9 811
10 BERNARDEAU Malik 900 N PouM FRA NAQ La Rochelle Echecs 2 13% 14% 789
11 KNIPE Penelope 820N PouF FRA NAQ Echiquier Surgerien 2 12 13% 789
12 EXERTIER Roxane 1000 N PouF FRA NAQ Echiquier Surgerien 2 12 13% 764
13 BELLANGER Noam 799 E PouM FRA NAQ La Tour de Germanicus 2 11 13 810
14 CHOLLET Maelle 799 N PouF FRA NAQ Ateliers Artistiques du Bruant 2 8% 9% 765
15 CHOLLET Edouard 799 N PouM FRA NAQ Ateliers Artistiques du Bruant 12 102 12, 711
16 LUCAS Amael 799 N PouM FRA NAQ Echiquier Surgerien 1% 10 10% 687
17 DIOT Nino 799 N PouM FRA NAQ Echiquier Surgerien 1 9% 10 612
18 LASKOWSKI Lea 860 N PouF FRA NAQ La Tour de Germanicus %11 12 433

Sont qualifiés en Poussins : DEJEAN-TARASCOU Coralie championne départementale, PHILIPPOT Marius champion départemental, MAILLOT Ewen, CASSIN
Esteban, BOUTRON Mael, KNIPE Penelope, EXERTIER Roxane et CHOLLET Maelle.

Championnat 17 Petits-Poussins 2023 / Classement aprés la ronde 3

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Ko. SB NV
1 MEUNIER Etienne 79N PpoM FRA NAQ Echiquier Surgerien 3 1 3 3

2  MAILLO Matis 799 E PpoM FRA NAQ LaTour de Germanicus 2 0 1 2

3 DUBOIS Arnaud 799N PpoM FRA NAQ Echiquier Surgerien 1 0 0 1

4 BESSON Mathilde 799N PpoF FRA  NAQ Echiquier Surgerien 0 0 0 0

Sont qualifiés en Petits-Poussins : BESSON Mathilde championne départementale, MEUNIER Etienne champion départemental, MAILLO Mathis et DUBOIS
Arnaud.



